
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 22 жовтня 2021 року    Старокостянтинів   № 12/7/VIII 

Про затвердження Положення про порядок  

списання, безоплатної передачі майна, що є  

комунальною власністю Старокостянтинівської  

міської територіальної громади 

 

 

З метою встановлення єдиних вимог до порядку списання, безоплатної 

передачі комунального майна Старокостянтинівської міської територіальної 

громади та приведення їх у відповідність до чинного законодавства, відповідно 

до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, Законів 

України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», «Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», постанов 

Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314 «Про 

затвердження Порядку списання об’єктів державної власності», від 21 вересня 

1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», від 10 грудня 2003 року № 1891 «Про затвердження  Методики 

оцінки майна», наказів Міністерства фінансів України від 27 квітня 2000 року 

№ 92 «Про затвердження Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 7 

«Основні засоби»», від 12 жовтня 2010 року № 1202 «Про затвердження 

національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку в державному 

секторі», від 02 вересня 2014 року № 879 «Про затвердження Положення про 

інвентаризацію активів та зобов’язань», від 13 вересня 2016 року № 818 «Про 

затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів суб’єктами 

державного сектору та порядку їх складання», керуючись статтею 25 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Положення про порядок списання, безоплатної передачі майна, 

що є комунальною власністю Старокостянтинівської міської територіальної 

громади (додається). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


